
2 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 «Вознесенская  средняя школа» 

Савинский муниципальный район Ивановская область. 
155714, с.Вознесенье, ул. Центральная, 19, т.(49356) 9-31-10, факс 9-31-10, E-mail: Voznesenskayshkola@yandex.ru,  

сайт http://шквознесенская.рф 

 ИНН 3722001552/ КПП372201001 
 

 

 

ПРИКАЗ 

23.01.2023г. № 40  

 

О внесении изменений  в план-график оценки качества системы образования МБОУ 

«Вознесенская СОШ»  на 2022- 2023 году  

В соответствии с  письмом Департамента образования Ивановской области от 14.09.2022 

за №4760-008/01-12, на основании приказа отдела образования администрации Савинского 

муниципального района от16.09.2022г. № 139, в целях содействия  в реализации мер по 

обеспечению оптимизации графиков проверочных и диагностических работ в соответствии с 

рекомендациями Минпросвещения и Рособрнадзора, в целях совершенствования механизма 

оценки школьной системы качества образования, проведения единой политики в области 

оценки и контроля качества образования,  обеспечения открытости и доступности информации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: утвердить план-график проведения мероприятий по оценке качества 

образования на второе полугодие 2022-2023 учебного года /Приложение № 1/. 

Приложение № 1 к приказу от 23.01.2023г. N 40 

План-график контрольных работ на уровне начального, основного, среднего общего 

образования  на второе полугодие  2022-2023 учебного года 

Класс Предмет Дата 

2 Математика 31.01, 17.02, 17.03,18.04,17.05 

Русский язык 24.01, 06.03, 04.04, 26.04, 24.05 

3 Математика 08.02, 28.02, 10.04, 22.05 

Русский язык 23.01, 10.02, 14.03, 04.05, 23.05 

4 Математика 20.01, 09.03, 13.04, 27.04, 26.05 

Русский язык 25.01, 21.02, 16.03, 24.04, 18.05 

Английский язык 16.02 

Окружающий мир 31.01, 25.04, 30.05 

5 Математика 17.01, 14.02, 10.03, 26.04, 23.05 

Русский язык 19.01, 10.02, 14.04, 25.05 

Литература 19.05 

Английский язык 6.02, 22.02 

mailto:Voznesenskayshkola@yandex.ru


3 
 

История 02.03, 25.05 

География 25.01, 24.05 

6 Математика 16.01,14.02,2.03, 3.04, 24.04, 12.05, 26.05 

Русский язык 19.01, 01.03, 12.04, 04.05, 24.05, 31.05 

Литература 27.05 

Английский язык 17.02, 21.02 

История 10.01, 30.01, 28.02, 14.03, 08.05.2023 

География 30.05 

Обществознание 30.01, 10.04, 23.05 

7 Алгебра 11.01,1.02, 17.02, 3.04, 21.04, 22.05 

Геометрия 17.01,9.03, 2.05 

Физика 12.01, 10.04, 25.05, 

Русский язык 13.01, 07.02, 09.03, 17.04, 15.05 

История 17.05 

География 18.05 

Биология 27.01, 10.03 

Обществознание 18.04, 30.05 

Информатика 07.02 

8 Алгебра 25.01, 17.02, 10.03, 19.04, 5.05, 26.05 

Геометрия 31.01, 14.03, 16.05, 

Физика 7.02, 9.03, 18.05 

Русский язык 17.01, 08.02, 05.04, 03.05, 23.05 

Литература 10.03, 19.04, 05.05 

Английский язык 15.02 

История 08.03, 29.05 

География 25.05 

Химия  20.01, 6.03, 26.05 

Обществознание 16.01, 20.02, 29.05 

Информатика 14.02 

    9 Алгебра 24.01, 16.02, 09.03, 13.04, 04.05, 25.05 

Геометрия 15.02, 15.03, 12.04, 26.04, 24.05 

Физика 16.02, 6.04 



4 
 

Русский язык 25.01, 20.02, 16.03, 18.05 

Литература 27.01, 24.02, 24.05 

История 27.02, 24.05 

География 22.03, 17 05 

Химия 3.03. 15.05 

Обществознание 23.05 

Информатика 17.02 

10 Алгебра 26.01, 16.02, 09.03, 13.04, 04.05, 25.05 

Геометрия 25.01, 15.02, 15.03, 12.04, 03.05, 24.05 

Физика 1.02, 22.02, 10.05 

Русский язык 8.02, 12.04, 23.05 

Английский язык 03.02 

История 10.01, 09.02, 25.05 

Химия 11.04, 30.05 

Обществознание 16.01, 20.02, 10.05, 29.05 

Информатика 17.02 

 

              

 

 


		2023-05-12T09:45:25+0300
	Сибиряков Андрей Викторович




